822,5 punktów edukacyjnych.  

Na wniosek Komisji Socjalnej podjęła 12 uchwał o wypłatę zapomogi pośmiertnej na łączną 

kwotę 36 000,00 zł oraz 2 uchwały o wypłatę zapomogi losowej na łączną kwotę 6000,00 zł  

Z planowanego na 2025 r. budżetu w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) wykorzystane zostało 42 000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych 

00/100). 

W czerwcu RL WIL powołała Zespół roboczy ds. opracowania założeń oferty 

dofinansowania szczepień ochronnych dla członków Wojskowej Izby Lekarskiej, którego 

zadaniem była analiza ofert dofinansowania do szczepień ochronnych dla lekarzy i lekarzy